
Plac Startnr Namn Klubb Bergstempot Hill Climb Totalt Diff
1 10 Daniel Dyrander CK Laponia 0.43.41 17.09 1.00.50 0
2 16 Robert Johansson CK Laponia 0.49.20 19.42 1.09.02 08.12
3 7 Jan Eriksson IFK Kiruna 0.49.30 20.55 1.10.25 09.35
4 11 Anders Dahlin Koskullskulle 0.52.54 20.05 1.12.59 12.09
5 13 Anthony Lawther Gällivare 0.52.27 21.09 1.13.36 12.46
6 4 Magnus Karlsson IFK Kiruna 0.54.14 22.50 1.17.04 16.14
7 18 Jesper Sundsten Buena Vista A.C. 0.56.31 21.44 1.18.15 17.25
8 9 Jouko Kestilä Ounaksen Pyörä-Pojat 0.55.57 23.52 1.19.49 18.59
9 12 Matti Peteri Ounaksen Pyörä-Pojat 0.56.50 24.44 1.21.34 20.44

10 19 Jonas Jakobsson CK Sävast 0.56.15 26.11 1.22.26 21.36
11 17 Olle Eriksson CK Laponia 1.03.39 28.51 1.32.30 31.40
12 1 Bert Alldén CK Laponia 1.11.05 28.51 1.39.56 39.06

2 Marika Rissanen Gällivare Ej tidtagning 36.50 Ej tidtagning
14 Lasse Korpi Ylitornio Ej tidtagning 37.40 Ej tidtagning
15 Mariusz Lyszczarz Gällivare Ej tidtagning 32.21 Ej tidtagning

Plac Startnr Namn Klubb Mål Diff Hastighet 1.00.00
1 10 Daniel Dyrander CK Laponia 0.43.41 00.00 41,2
2 16 Robert Johansson CK Laponia 0.49.20 05.39 36,5
3 7 Jan Eriksson IFK Kiruna 0.49.30 05.49 36,4
4 3 Henrik Torneus Ponfit 0.51.57 08.16 34,6
5 13 Anthony Lawther Gällivare 0.52.27 08.46 34,3
6 11 Anders Dahlin Koskullskulle 0.52.54 09.13 34,0
7 8 Frode Ström Narvik CK 0.53.40 09.59 33,5
8 4 Magnus Karlsson IFK Kiruna 0.54.14 10.33 33,2
9 9 Jouko Kestilä Ounaksen Pyörä-Pojat 0.55.57 12.16 32,2
10 19 Jonas Jakobsson CK Sävast 0.56.15 12.34 32,0
11 18 Jesper Sundsten Buena Vista A.C. 0.56.31 12.50 31,8
12 12 Matti Peteri Ounaksen Pyörä-Pojat 0.56.50 13.09 31,7
13 17 Olle Eriksson CK Laponia 1.03.39 19.58 28,3
14 1 Bert Alldén CK Laponia 1.11.05 27.24 25,3

2 Marika Rissanen Gällivare Ej tidtagning
6 Monika Potkanska-Lyszczarz Gällivare Ej tidtagning
14 Lasse Korpi Ylitornio Ej tidtagning
15 Mariusz Lyszczarz Gällivare Ej tidtagning

Plac Startnr Namn Klubb Mål Diff Hastighet
1 10 Daniel Dyrander CK Laponia 17.09 00.00 18,5
2 16 Robert Johansson CK Laponia 19.42 02.33 16,1
3 11 Anders Dahlin Koskullskulle 20.05 02.56 15,8
4 22 Johnny Hatt CK Laponia 20.21 03.12 15,6
5 7 Jan Eriksson IFK Kiruna 20.55 03.46 15,2
6 13 Anthony Lawther Gällivare 21.09 04.00 15,0
7 20 Simon Kati Korpis 21.41 04.32 14,7
8 18 Jesper Sundsten Buena Vista A.C. 21.44 04.35 14,6
9 23 Mattias Asplund CK Laponia 22.42 05.33 14,0

10 4 Magnus Karlsson IFK Kiruna 22.50 05.41 13,9
11 9 Jouko Kestilä Ounaksen Pyörä-Pojat 23.52 06.43 13,3
12 12 Matti Peteri Ounaksen Pyörä-Pojat 24.44 07.35 12,9
13 19 Jonas Jakobsson CK Sävast 26.11 09.02 12,1
14 17 Olle Eriksson CK Laponia 28.51 11.42 11,0
15 1 Bert Alldén CK Laponia 28.51 11.42 11,0
16 15 Mariusz Lyszczarz Gällivare 32.21 15.12 9,8
17 2 Marika Rissanen Gällivare 36.50 19.41 8,6
18 14 Lasse Korpi Ylitornio 37.40 20.31 8,4
19 5 David Lantto Gällivare 38.35 21.26 8,2
19 21 David Mäkelä Gällivare 38.35 21.26 8,2

3 Henrik Torneus Ponfit DNS
6 Monika Potkanska-Lyszczarz Gällivare DNS
8 Frode Ström Narvik CK DNF

Bergstempot 2013-09-01 kl 12:00

Hill Climb 2013-09-01 kl 16:00

Bergakungadagen 2013-09-01


